2020
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 1 / 2020 (pg. 6) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½
Papier:
© bpost © bpost
4897 ① 4901 ①

29/01/202027/01/2020
▬ zegels 4907 & 4909►4911: 40 x 30mm;
▬ zegel 4908: 40 x 60mm;
▬ blok BL286: 225 x 150mm
4907 / 4911 - Natuurgeometrie: de vijfhoek - blok BL286: (①EUROPE: w=€1,55) 2020
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2020 (pg. 10 -11) ▬
Drukprocedure: offset Tanding: 11½ © bpost
Formaat:
Papier: GW (FSC)
blok BL286 ①E
© bpost
▬ zegels 4907 & 4909►4911: 40 x 30mm;
▬ zegel 4908: 40 x 60mm;
▬ blok BL286: 225 x 150mm
29/01/202027/01/2020
4912 - Vogels: Brandgans - Zegel uit V10-4912: (AR: w=€5,67) (aantekenportzegel) 2020
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 1 / 2020 (pg. 21) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: GW (FSC)
© bpost
4912 AR
Brandgans - (Branta leucopsis)
Opmerking 1 : Zegels 4913 ►4917: zie volgende pagina
Opmerking 2 :
4918 - Koning Filip wordt 60 jaar - Zegel uit V10-4918: (①: w=€0,98) 2020
Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 1 / 2020 (pg. 17) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½

(①WORLD: w=€1,96)
▬ zegel 4919 & 4921►4923: 40 x 30mm;
▬ zegel 4920: 40 x 50mm;
▬ blok BL288: 186 x 152mm
14/03/2020
2020
Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 1 / 2020 (pg. 20) ▬ © bpost
Formaat: opm:  in Philanews: zegel: 60 x 30mm
Tanding: 11½  => uitgegeven zegel & F4924 zijn anders dan vermeld in Philanews
Papier: GW (FSC)
© bpost
© bpost
4924 ①W
 logo + gebouw Verenigde Naties in New York
4925 - Vogels: De Brilduiker - Zegel uit V10-4925 (AR: w=€1,35) (Bericht van ontvangst) 2020
Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 1 / 2020 (pg. 21) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½

© bpost
4956 ① 4957 ① 4958 ① 4959 ① 4960 ①
Wild konijn Bastaardkikker Honingbij Huismus Roodborst
(Oryctolagus cuniculus ) (Apis mellifera) (Erithacus rubecula )
(Pelophylax  kl. Esculentus) (Passer domesticus )
4951 / 4960 - Tien verschillende tuinbezoekers - Zegels uit boekje B172 met 50 zegels:
(①: w=€0,98)
31/08/2020Geplande
voorverkoop:
28/08/2020
▬ zegels: 25 x 30mm;
▬ boekje B172 (geplooid): 160 x 75mm;
▬ boekje B172 (geopend): 160 x 450mm
Veelkleurige Aziatische
lieveheerbeestje
4945 - Alzheimers's stilte - Zegel uit V10-4945: (①: w=€0,98) 2020
Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 3 / 2020 (pg. 10 - 11) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: GW (FSC)
© bpost
4945 ①
Oudere man omhelst door jongere figuur
Vergeet-mij-nietjes op V10-4045
4961 - Een ode aan kwetsbaarheid - Zegel uit V10-4961: (①: w=€0,98) 2020
Voorverkoop: Uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 4 / 2020 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½